
 
Załącznik nr 1 do uchwały   

                    Nr XXXIII/577/VIII/2020 

RADY MIASTA POZNANIA  

z dnia 14 lipca 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AKT 

ZAŁOŻYCIELSKI  

 
Na podstawie art. 173 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7 i art. 91 ust. 7 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

 

 

uchwałą Nr XXXIII/577/VIII/2020 z dnia 14 lipca 2020 r. 

Rada Miasta Poznania 

tworzy 

z dniem 1 września 2020 roku  

publiczną szkołę ponadpodstawową – dwuletnią branżową szkołę II stopnia i nadaje jej nazwę 

Branżowa Szkoła II stopnia nr 2 

w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich  

w Poznaniu, 

ul. Warzywna 19 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania 
 

 
 

 

Poznań, dnia 14 lipca 2020 r. 


